
令和２年８月２１日 

 

ＰＴＡ会員の皆様 

 

島根県立松江南高等学校 

ＰＴＡ会長 宍道 正五 

研 修 部 長 遠藤 千春 

 

 

令和２年度ＰＴＡ講習会（ご案内） 

 

 残暑の候、保護者の皆様には、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、ＰＴＡの諸活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度のＰＴＡ講習会につきまして、下記のとおり企画いたしましたので、ご参加

いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

日  時  令和２年 10 月 18 日（日） 

      受 付： 9：30～ 

      講習会：10：00～11：30（90 分） 

場  所  玉造病院 

      松江市玉湯町湯町１－２ 

演  題  『COVID-19―知って得をしよう！！― 感染予防の基礎知識』 

講  師  玉造病院 感染管理認定看護師 石倉 淳子 氏 

参 加 料  無料 

申し込み  ９月１５日（火）までに申込書を担任に提出してください。 

      会場の都合により定員を 30 名とし、超えた場合は抽選とします。 

そ の 他  募集の締切や参加抽選結果に関する事など、今後の連絡は学校ＨＰへの掲載で

お知らせします。 

 

---------------------------------- キリトリセン --------------------------------- 

 

ＰＴＡ講習会参加申込書    締め切り９月１５日（火） 

 

ＰＴＡ講習会（10 月 18 日(日)開催）に参加します。 

 

      Ｒ  番  生徒氏名                      

                       

参 加 保 護 者  氏  名                      

 

               提出先：生徒 → 担任 → 総務部（藤井） 


